
(Dobeles rajons, Krimūnu pagasts un Tērvetes novads)

Organizētājs - VAS "Latvijas valsts meži”, tālr. 7610015,
"Rekreācija un medības" t. 7805435

Makšķerēšana notiek - Pēc makšķerēšanas noteikumiem, putnu aizsardzības nolūkā aizliegts makšķerēt 
no laivas dienvidu un ziemeļu krasta tuvumā un no dienvidu krasta laikā no 
1.maija līdz 30.jūnijam. No 1.jūlija līdz ledus izkušanai (bet ne ilgāk kā līdz 
30.martam atļauta licencētā makšķerēšana no laivām un krasta, ziemas sezonā 
arī no ledus, visā ūdenskrātuves teritorijā. No ledus izkušanas līdz 30.aprīlim 
makšķerēšana no laivām un krasta visā ūdenskrātuves teritorijā nav atļauta.

Licenču cena (Ls) (skaits) - No 01.07. līdz 30.03. vienas dienas – 1,00 (2500 gab.); vienas dienas (no 1.05. 
– 30.06.) – 2,00 (400 gab.); vasaras sezonas bezmaksas (20 gab.); gada (no 
1.07-30.03.) – 9,00 (30 gab.)

Makšķerēšanas rīki - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
Makšķerēšanas lomi - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
Licences pārdod - Pie ezera uzrauga – Dobeles rajons, Krimūnu pagasts, "Mazbaņi" no 

plkst.8 līdz 19, mob.9504128
Darbības termiņš - Līdz 1.05.2009.

Dobeles-Tērvetes (P95) ceļš, 
braucot no Dobeles puses 
pirms Tērvetes nogriezties 
pa kreisi zemes ceļā.

Ielaišanas vieta Ielaišanas gads Zivju suga, vecums Skaits 
(tūkst.)

Tērvetes Gulbju 
ūdenskrātuve 2002 Karpas, divgadnieki 0,8


